Quinta-feira, 18 DE JUNHO DE 2015

DIARIO OFICIAL N° 32908 m 45

I - HOMOLOGAR a adjudicagdo do Pregoeiro Oficial que
concedeu o objeto do presente certame a empresa FERRAZ
SILVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP (CNPJ/MF n°
21.812.641/0001-10) pela oferta da proposta de R$ 14.938,64
(Quatorze mil novecentos e trinta e oito reais e setenta e quatro
centavos).
II - Determinar a Comissdo Permanente de Licitagdo a adogdo
dos procedimentos necessérios para a elaboragdo do instrumento
contratual nos termos do edital desta licitagdo;
III - Determinar a Diretoria Administrativa e Financeira a
designagdo de fiscal de contrato.
Os autos do presente processo estdo a disposicdo de todos
que interessarem para vistas junto a Comissdo Permanente de
Licitagdo deste CPC.
REGISTRE-SE, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
Belém, 16 de junho de 2015.

ORLANDO SALGADO GOUVEA
Diretor Geral

Protocolo 840980

CONVENIO

CONVENIO N° 001/2015

Exercicio: 2015
Objeto: Proporcionar aos estudantes regularmente matriculados
nos cursos de nivel superior, estagio curricular remunerados no
Centro de Pericias Cientificas “Renato Chaves”-CPC/RC.
Vigéncia do Convénio:19/05/2015 a 18/05/2016
Valor: R$ 0,00
Dotagdo Orcamentaria: 00000
Fonte de Recurso: 00000
Data da Assinatura: 19/05/2015
Partes:
Beneficiario: Faculdade Integrada de Castanhal - FCAT
Concedente: Centro de Pericias Cientificas “Renato Chaves” -
CPCRC.

Protocolo 841179

OUTRAS MATERIAS

LICENCA NOJO
PORTARIA N 2122 ’DE 16/06/2015-DAF
NOME: ROSYWALDO N CANTUARIA DA S. FERREIRA
CARGO:Perito Criminal MATRICULA:5847214/1
PERIODO:06.06.2015 a 13.06.2015
Protocolo 840974

DEPARTAMENTO DE
TRANSITO DO ESTADO DO PARA

EDITAL DE NOTIFICAGAO

EDITAL DE NOTIFICAQAO DE CONDUTORES,

CONFORME ART. 263, § 1° DA LEI 9.503/1997 (CTB)
O Presidente da Comissdo de Processo Administrativo, instituida
pela PORTARIA N° 1006/2015-DG, de 14/04/2015, publicada
no Diario Oficial do Estado n® 32.870 de 22 de abril de 2015,
alterada pela PORTARIA N° 1583/2015 - DG de 08 de junho de
2015, da lavra do Sr. Nilton Jorge Barreto Atayde, Diretor-Geral
do Departamento de Trénsito do Estado do Para, para apurar
irregularidades constantes nos Procedimentos Administrativos
n® 2012/454248; 2012/530352; 2013/348209; 2013/17692;
2014/148426; 2014/444039,; 2015/29036; 2015/29033;
2015/29048; 2015/137442; 2015/137451; 2015/137469;
2015/137474; 2015/137493 no uso de suas atribuicdes e
considerando o disposto no artigo 263, § 1° da Lei 9503/1997 -
Cddigo de Transito Brasileiro, considerando ainda o §2° do art.
10 da Resolugdo 182 do CONTRAN, e por fim, o §4° do art.
26 da Lei Federal 9784/99, NOTIFICA, pelo presente Edital, os
condutores abaixo relacionados, por se encontrarem em local
incerto e ndo sabido, para, no prazo de até 30 (trinta) dias, a
partir da publicagdo deste edital, comparecerem a Rodovia
Augusto Montenegro, Km03, s/n - Mangueirdo, CEP 66640-
000, Belém, Pard, na sala da Corregedoria, local destinado a
Comissdo, no 2° andar do Edificio-Sede do DETRAN, tomarem
ciéncia, fazerem cdpias, apontamentos e outros esclarecimentos,
referente ao Processo Administrativo instaurado.
Belém - PA, 16/06/2015
HELENO MASCARENHAS D "OLIVEIRA

Presidente

CONDUTOR/CPF/CNH

Acilino Ribeiro da Silva 818.122.483-34 PA224445022
Alexander Avelar 058.864.966-02 PA225475685

Antonio Ednaldo Andrade
Antonio Batista de Almeida
Antonio Maria Ciarete
Antonio Ruet da Silva
Ataide Leocadio

Antonio Madalena Ribeiro
Addo Amaro dos Santos
Antonio Eustaquio Rodrigues
Antonio Clementino da Silva
Adelson Ramos da Silva
Ailton Ferreira dos Santos
Afonso Maria dos Santos
Adelmo Santos da Silva
Adilson Alves Dias

Argeu Candido da Silveira
Antonio José de Paula
Amanda Calmon Pinto
Adiel Garcia de Freitas
Antonio Flausino da Costa
Abadias Vieira de Azevedo
Adilson Lopes

Adriano Alves Mendes
Antonio Gongalves Neto
Augusto Messias de Aradjo
Altair Rosa

Benvindo Carvalho

Bruno Pereira de Azevedo
Breno Marcio Amaral da Silva
Carlos Cesar Alves dos Santos
Celio Olimpio de Oliveira
Cladoaldo Da Cruz Cordeiro
Carlos Edir Gongalves
Cicero Gomes da Silva
Carlos Jodo da Silva

Ciro Rocio de Almeida
Claudione de Oliveira
Clovione de Oliveira

Carlos Roberto da Costa
Daniel da Silva Freitas
Daniel Lopes de Sousa
David Braun

Delmicio Pereira de Souza

Diogenes Tulio Cafezais dos Santos

Deuzito Carneiro de Brito
Devair José de Paula

Elias Alves Pereira

Eli Francisco Neto

Elineu de Souza Arajo
Edvaldo Pessoa de Freitas
Edson da silva Rodrigues
Edileia da Silva Rodrigues
Eduardo Ribeiro da Silva
Epifanio Lacy Pereira de Arajo
Erasmo Ferreira Silva
Erliuson Vieira dos Santos
Erica Maria de Jesus

Edimar Aparecido Alves Fagundes

Edmar Pereira

Elenita Vita Pires do Carmo
Ezequiel Mendes

Eduardo Domingues Ferreira
Fabiani Villela de Carvalho
Fabio Aparecido Bicalho
Flavio Reis dos Santos
Fabio Junior da Luz

Fabio Antonio da Silva
Fabiano Alves da Silva
Francimar Ferreira da Silva

Francisco das Chagas de Aragdo Carneiro

Franciram de Araujo da Silva
Felipe dos Santos Ferreira
Felipe Dourado Lima
Fernando Vieira Dias
Fernanda Maria de Almeida
Geraldo Moraes Bitencourt
Geraldo Eurico

Gerson Laudino do Nascimento
Genivaldo Pereira dos Santos
Geraldo Vicente de Neiva
Gelci de Aquino

Gilmar Bento da Silva
Geraldo Magela Coelho
Geraldo Magela Galvdo
Gilvan Antonio Batista
Hediteylho Feitosa Lima
Helio Carvalho Andre

Ivani Fernandes Ribeiro
Izaias Muzzy

Ivan Tiago do Nascimento
Ivan Gomes Silva

881.295.273-91
147.543.121-04
418.369.101-00
822.706.431-00
000.340.316-50
314.876.616-49
713.867.506-20
541.209.936-04
003.302.357-37
060.830.886-23
555.060.466-34
419.523.166-34
096.118.177-03
803.509.416-53
034.758.607-40
954.890.967-72
003.914.212-47
994.981.977-68
754.199.637-87
576.436.366-72
544.751.476-20
073.902.996-73
509.866.866-20
783.639.507-34
731.727.747-91
369.375.091-20
113.230.716-36
111.844.686-05
720.766.746-91
030.750.786-62
674.490.002-10
059.388.756-50
602.185.193-54
786.079.656-20
026.464.536-71
141.795.357-85
114.975.287-47
964.518.317-00
111.089.096-63
189.691.356-34
094.516.267-78
006.421.618-79
696.111.652-34
047.343.581-09
050.758.416-35
036.111.666-77
039.857.216-02
006.985.386-09
686.962.643-04
024.045.693-92
048.920.103-24
210.932.291-87
319.444.421-20
013.923.336-95
913.204.292-20
081.935.426-06
062.529.616-80
032.831.226-60
047.629.536-01
045.644.897-71
040.692.396-50
091.203.977-98
978.256.116-91
046.012.476-59
119.230.497-71
071.362.456-64
055.673.806-31
035.042.193-51
763.546.443-49
010.403.993-04
111.628.926-17
029.4876872-62
085.262.046-29
108.754.836-58
318.607.376-68
088.734.917-07
072.409.697-38
021.740.421-93
915.402.676-87
669.288.266-49
861.418.567-72
042.732.39%-71
344.040.586-91
009.840.807-08
047.268.503-18
048.599.39%6-11
066.473.316-62
061.454.136-03
078.054.857-47
132.886.667-07

PA226296113
PA224444999
PA224444972
PA224444913
PA223413585
PA224042807
PA224042289
PA224042564
PA220228752
PA223977888
PA222404108
PA221110011
PA224037080
PA221024140
PA222318422
PA222893087
PA216589290
PA223273031
PA223367648
PA223869600
PA223334421
PA223413577
PA223861227
PA224269194
PA222810785
PA224444883
PA223869708
PA223334316
PA014084139
PA224270281
PA226253821
PA225475812
PA224573780
PA225475839
PA225475863
PA221400575
PA221400796
PA223367583
PA222600721
PA223345326
PA224043250
PA225475898
PA226296040
PA224415468
PA222376945
PA224043722
PA224043544
PA224185098
PA226276813
PA226192580
PA224574604
PA224550055
PA224571656
PA225475936
PA227773470
PA225475960
PA224043331
PA224961578
PA223869732
PA222376694
PA223055000
PA223813265
PA223333921
PA223334367
PA221399437
PA221271520
PA222371900
PA224313630
PA226015254
PA226192628
PA225475987
PA226177181
PA222376058
PA221024204
PA223333840
PA221399470
PA224522043
PA224550039
PA224042017
PA221371532
PA221271872
PA223345644
PA223334480
PA224268546
PA226296105
PA222814837
PA225476029
PA222960019
PA222958081
PA223367320

José Maria da Silva 760.572.917-00 PA223366846
José Luiz da Veiga 025.458.066-17 PA222318732
José Lopes Monteiro 024.695.410-85 PA226296083
Juscelino Bernardo Carvalho 038.958.546-70 PA225562669
Jose Antonio dos Santos 512.157.646-34 PA225562588
Jean Soares Dias 117.354.946-31 PA225562553
José Antonio Gongalves dos Santos 467.781.872-04 PA222703024
Jorge Messias Rodrigues 453.021.203-30 PA224549863
Joaquim Pinheiro de Quadros 234.713.602-04 PA224549952
Jose Lopes de Carvalho 577.757.021-68 PA224444689
Jose Meireles dos Santos 157.339.803-97 PA225127059
Jllio Antdnio de Sousa Arrais 290.490118-37 PA226296253
Jesualdo Amorim Ferreira 873.908.093-53 PA226083136
José Walter de Souza 242.194.286-15 PA223243680
José Gomes dos Passos 276.061.126-49 PA224313711
José Braulino de Freitas 117.917.077-69 PA225001403
Jodo Lino da Conceigdo Filho 704.137.206-59 PA224185284
José da Fraga Melo 082.780.107-65 PA224034170
José Rodrigues Luciano 925.614.977-04 PA222376147
Jodo Batista dos Prazeres 875.938.747-53 PA221371583
José Francisco Coelho Filho 112.000.436-50 PA223977845
Julio Cesar Damasceno Theotonio 125.758.587-80 PA222394080
José Alves Jorddo 893.957.356-00 PA224269372
José Roberto Costa 085.085.097-58 PA222396652
José Francisco Mariano 030.445.036-71 PA221107410
Jodo Amorim da Silveira 020.294.947-80 PA220929971
José Marcio Alves 048.436.436-70 PA221400362
José dos Santos Apolinario da Silva 055.686.126-41 PA014084252
Jodo Batista Bento da Silva 058.258.197-46 PA221395970
José Luiz de Oliveira 072.762.567-58 PA221399704
José Carlos Pereira de Souza 339.154.236-53 PA221513299
Juracy Vieira 488.916.306-91 PA222892854
Jurandir Galdino da Silva 308.889.216-91 PA222220759
José Carlos da Silva 061.470.437-57 PA220913730
Jodo José de Oliveira 493.880.537-53 PA223367184
Josias Teixeira de Siqueira 042.126.476-48 PA223725862
José Domingos Rodrigues Pereira 924.248.727-91 PA222960094
Jocemir Silveira Costa 083.036.937-60 PA223366935
Jorge Braz 878.802.966-20 PA223725811
Julio Pacheco 557.207.226-53 PA223346470
Jodo das Gragas Bastos 688.291.916-04 PA223861162
Jodo Pereira Borges 311.474.616-00 PA223333190
José Maria de Souza 875.850.737-04 PA224083228
Jonas Diogo dos Santos 774.424.906-20 PA223334065
Levi Rosa Vieira 468.631.256-68 PA224587285
Leonardo Castro Vieira 355.006.878-67 PA226192547
Luis Eduardo Simao 009.679.246-93 PA225562707
Lafaiete Cordeiro dos Santos 104.611.706.80 PA225341948
Lafaiete Pinheiro de Sousa 089.023.976-29 PA225341832
Lindomar Frei 118.192.837-04 PA222098260
Lucas Leal Freitas 066.488.656-60 PA 229581994
Luiz Fernando de Oliveira 698.985.616-53 PA221448780
Lindomar dos Santos Leite 013.838.316-29 PA222707704
Luiz Afonso dos Santos 111.753.936-90 PA223869643
Mauricio Nunes 632.973.026-15 PA222318783
Marly Lopes Cabral 028.377.986-14 PA223813737
Marcone da Silva Aguiar 113.505.506-80 PA223813664
Marcus Vinicius de Souza 079.899.056-20 PA223977799
Marcos Cezar da Silva 086.171.357-51 PA224828460
Mateus Bruno Monteiro dos Santos 048.901.443-74 PA22457439%
Manoel Silva Pereira 553.619.275-20 PA224549901
Mauro Carmim de Andrade 410.105.071-68 PA224444514
Maicon Araujo Arcanjo de Jesus 117.178.396-57 PA225562766
Manoel Ventura da Silva Junior 027.289.175-40 PA225769956
Marcos Alem de Oliveira Martins 776.732.206-87 PA225562839
Marcos Antonio de Carvalho 040.123.166-64 PA225752620
Milton Moreira dos Santos 311.368.696-20 PA225752646
Milton de Almeida Torres 809.355.676-15 PA225341760
Marcelino Viana de Sousa 939.252.476-53 PA225304767
Marcus Vinicius Basto 142.072.547-57 PA221395857
Marcos Antonio da Silva 030.931.117-90 PA224277430
Marcelo Cortez Ribeiro 092.370.676-31 PA223336734
Manuel dos Santos 007.912.567-07 PA014084511
Mauricio Alves Emerick 994.426.637-04 PA223737046
Maria Filomena Ribeiro Pinheiro 060.408.867-14 PA223813281
Marcelo Rodrigues da Silva 055.971.866-71 PA223955221
Natan Antonio da Silva 167.030.047-14 PA224435701
Nelita Ferreira dos Santos 552.573.996-87 PA223955256
Nicacio Ferreira Tomaz 080.727.596-47 PA221400664
Nelson Neves Gomes 003.851.066-96 PA220228884
Nelson Manoel Luiz 005.435.207-06 PA222396750
Olair Arede de Sousa 576.729.467-49 PA222376449
Osvaldino Pereira de Souza 679.817.046-34 PA224164252
Olideir Lordeiro Gongalves 065.881.956-99 PA221400656
Qziel Pedro Januério 064.240.556-57 PA221400486
Osvaldo Lucas Martins 700.787.426-68 PA222639334
Paulo Cesar de Souza 846.349.606-72 PA223055166
Paulinho Martins Moreira 089.483.907-16 PA221758518
Paulo Geraldo Gomes 735.993.876-72 PA225752743
Pedro Paulo Gomes 335.722.086-53 PA224350960



